Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE - CEP: 55.250-000 - Fone e Fax: (87)98136-5630

Site: www.camarasanharo.pe.gov.br - E-mail: ouvidoria@camarasanharo.pe.gov.br

Ofício Nº 432/2025

Sanharó, 5 de dezembro de 2025

Ilmo. Sr. Rogério da Silva

Através do presente, comunico que, em Sessão Ordinária, realizada no dia 3 de dezembro

de 2025, foi aprovado por unanimidade, o Voto de Aplauso 097/2025, de autoria do Vereador Gilson

Barreto Rodrigues, ao motorista do TFD, Senhor Rogério da Silva, em reconhecimento à sua

dedicação exemplar no desempenho de suas atividades.

A homenagem justifica-se pela atuação responsável, atenciosa e comprometida do

profissional, que diariamente presta serviços essenciais à população, conduzindo pacientes que

necessitam de atendimento especializado em outras localidades. Sua postura ética, cordialidade e

zelo no cumprimento das funções demonstram sensibilidade humana e verdadeiro compromisso

com o bem-estar dos usuários do sistema de saúde municipal.

Sendo o que se apresenta para o momento, reitero os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

___________________________________

Gutemberg Leite da Rocha

Presidente

http://www.camarasanharo.pe.gov.br/